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Pohjanmaan maakuntakaava 2050 on strateginen kaava, jossa 
valtakunnalliset tavoitteet yhdistetään maakunnallisiin tavoitteisiin. 
Pohjanmaan maakuntakaava 2050 laaditaan koko maakunnan kattavana 
kokonaismaakuntakaavana, jossa käsitellään kaikki 
yhdyskuntarakenteeseen ja alueidenkäyttöön merkittävästi vaikuttavat osa-
alueet. Kun Pohjanmaan maakuntakaava 2050 astuu voimaan, korvaa se 
Pohjanmaan maakuntakaavan 2040. 
 
Pohjanmaan maakuntakaava 2050 käsittää kaikki maakunnan 14 kuntaa: 
Kruunupyy, Luoto, Pietarsaari, Pedersöre, Uusikaarlepyy, Vöyri, 
Mustasaari, Vaasa, Laihia, Maalahti, Korsnäs, Närpiö, Kristiinankaupunki 
ja Kaskinen. 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan kaavan vaikutusalueeseen kuuluu 
kaava-alueen lisäksi sen ulkopuolella oleva alue, jolle kaavassa 
suunniteltava alueiden käyttö aiheuttaa olennaisia  
vaikutuksia. Vaikutusalueen laajuus vaihtelee suunnitellun maankäytön 
mukaan. Vaikutusalue  käsittää osittain myös naapurimaakunnat Keski-
Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa ja Satakunta sekä Region Västerbotten. 
 
Kaavan tavoitteet 
 
Pohjanmaan maakuntakaavan 2050 tärkeimmän lähtökohdan muodostaa 
Pohjanmaan maakuntastrategia, joka sisältää maakuntasuunnitelman 
2050 ja maakuntaohjelman 2022–2025. Koska maakuntakaavan tulee 
luoda maankäytölliset edellytykset maakuntastrategian toteuttamiselle, 
kaavan päätavoitteen tulee olla sama strategian tavoitteen kanssa. 
Tavoitteena on, että vuonna 2050 Pohjanmaa on kestävän kehityksen 
kärkialue, jossa on hyvä elinympäristö, asukkaat keskiössä ja 
elinkeinoelämä kukoistaa. Pohjanmaalle asetettu tavoitekuva 2050 
perustuvat maakuntastrategiaan ja muihin strategioihin ja ohjelmiin sekä 
kuntien, muiden viranomaisten, eri sidosryhmien ja asiantuntijoiden kanssa 
käytyyn vuoropuheluun. 
 
Maakunnassa, jossa on hyvä elinympäristö 
 alue- ja yhdyskuntarakenne on ekologisesti,  
taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävä  
 luonto on monimuotoinen ja vesi puhdasta  
 luonnonvarojen käyttö on vastuullista ja kiertotalous hyvin kehittynyttä 
 on kauaskantoisia ratkaisuja ilmastomuutoksen sopeutumiseen, 

kasvihuonekaasupäästöjen vähenemiseen ja hiilinielujen 
kasvattamiseen 

 
Maakunnassa, jossa asukkaat ovat keskiössä 
 on asumista, palveluja ja työmahdollisuuksia kaikille 
 on turvallinen, viihtyisä ja terveyttä edistävä sekä osallistava ja 

sosiaalisesti toimiva elinympäristö  
 on monipuolisia vapaa-ajan aktiviteetteja ja virkistysmahdollisuuksia 
 on arvostettuja kulttuuriympäristöjä identiteettiä luovina paikkoina 
 



Maakunnassa, jossa elinkeinoelämä kukoistaa 
 on hyvä saavutettavuus  
 monikeskuksinen aluerakenne ja tehokas liikennejärjestelmä edistävät 

elinkeinoelämää sekä taajamissa että maaseudulla  
 energiajärjestelmä koostuu monimuotoisesta  tuotannosta, riittävästä 

varastoinnista ja varmasta jakelusta  
 alkutuotannon huoltovarmuus on hyvä 
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